
муниципальное образовательное учреждение дополнительного  Код 

образования Детский центр «Восхождение» Форма  
55306795 

 по ОКПО 

наименование организации   

 

  

 
Номер документа Дата составления 

 
ПРИКАЗ 01-02-7/55 01.09.2021 года 

О мерах по противодействию коррупции 

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ « О 

противодействии коррупции в целях организации работы по предупреждению коррупции 

в МОУДО ДЦ «Восхождение» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования Детский центр «Восхождение» 

(Приложение 1); 

2. Приказ от 30.12.2018 №01-02-3/106 считать утратившим силу. 

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном 

образовательном учреждении дополнительного образования Детский центр 

«Восхождение»  (Приложение № 2) в новой редакции на 2021 год. 

4.  Приказ от 18.12.2020 №01-02-7/120 считать утратившим силу. 

5. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей Центра 

дополнительного образования детей «Восхождение» назначить И.В.Росеник, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Директор                     О.В. Хайкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу  директора  

от 01.09.2021 №01-02-7/55 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном образовательном учреждении дополнительного 

образования ДЦ «Восхождение» на 2021 год 

 

Председатель комиссии: 

 

 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 

Росеник Инна Владимировна 

Члены комиссии: 

 

 Заместитель директора по административно-хозяйственной части 

- Розмус Ольга Александровна 

 Заведующая  отделом методического и психологического 

сопровождения- Огуенко Оксана Юрьевна 

 Заведующая отделом организационно-массовой работой - 

Родионова Екатерина Сергеевна 

 Председатель первичной профсоюзной организации – Лисовая 

Мария Павловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


